
Zarządzenie Nr 14/Fn/06   

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle

z dnia  19 grudnia 2006r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2006.

Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych,
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 i Dz.U. z 2006r.  Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708,
Nr 170 poz.1217 i poz.1218, Nr 187 poz.1381), oraz Uchwały Nr II/14/06 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 06 grudnia 2006 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006 zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta.

I. Urząd Miasta

Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości
Zwiększa się dochody  :

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 176.000 zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

§ 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 520.000 zł
Dział 758 Różne rozliczenia

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 106.071 zł
Rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 115.239 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł o kwotę 9.580 zł



2

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 544 zł

Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej
Zwiększa się wydatki :

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy

§ 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu
budżetowego o kwotę 100.500 zł

Zmniejsza się wydatki :
Dział 600 Transport i łączność

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy
§ 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych o kwotę 100.500 zł

Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji
Zwiększa się wydatki :

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92116 Biblioteki

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury o kwotę 60.000 zł

Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami
Zwiększa się dochody  :

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 730.000 zł
Zmniejsza się dochody  :

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 430.000 zł

Wydział Urbanistyki i Architektury
Zmniejsza się wydatki :

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000 zł

Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury
Zwiększa się wydatki :



3

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 21.600 zł

Straż Miejska
Zwiększa się wydatki :

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75416 Straż Miejska
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 42.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.500 zł

Wydział Oświaty i Wychowania
Zmniejsza się wydatki :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.866 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 138.112 zł
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 119.150 zł
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 95.893zł
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.462 zł

Referat Działalności Gospodarczej
Zwiększa się wydatki :

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71095 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.469 zł
Zmniejsza się wydatki :

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.469 zł

Wydział Strategii Rozwoju i Promocji Miasta
Zwiększa się wydatki  :

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 Pozostała działalność

§ 4150 Dopłaty do spółek prawa handlowego o kwotę 99.610 zł

Biuro Informatyki i Ochrony Informacji
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 750 Administracja publiczna



4

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.423 zł
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 7.000 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 11.893 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.210 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 320 zł

II. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Zwiększa się wydatki :

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia
- zadania własne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.320 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.475 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 205 zł

- zadania zlecone
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.820 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 220 zł

- zadania własne
Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.980 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.724 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 296 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 852 Pomoc społeczna

- zadania zlecone
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.040 zł
- zadania własne
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000 zł
Rozdz. 85295 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł

III.Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
Zwiększa się wydatki  :

Dział 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe



5

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 60.000 zł

IV. Miejski Zarząd Budynków Komunalnych
Zmniejsza się dochody  :

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 481.030 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 70.000 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 149.000 zł

V. Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek”
Zwiększa się wydatki  :

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.790 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 410 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.200 zł

VI. Jednostki oświatowe
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 27.536 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 242 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 502 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.580 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 300 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie



6

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 33.409 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.688 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 250 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 9.200 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 27.498 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.199 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 499 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 8.500 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 34.670 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.862 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 299 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.475 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 530 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 117.547 zł
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.333 zł
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.000 zł
§ 4417 Podróże służbowe krajowe o kwotę 4.211 zł
§ 4437 Różne opłaty i składki o kwotę 36 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne



7

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.250 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 29.393 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.344 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 474 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.100 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 445 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 50 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.000 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11
Zwiększa się wydatki  :

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.180 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13
Zwiększa się wydatki  :   

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 27.375 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 720 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 332 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.350 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.580 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.039 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 107 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.395 zł



8

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.870 zł
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 7.300 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 18
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 143 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 5.420 zł
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.300 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 317 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 240 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.982 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.056 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 866 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.747 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 68 zł

Publiczne Przedszkole Nr 2



9

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  1.500 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200 zł

Publiczne Przedszkole Nr 6
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę  100 zł

Publiczne Przedszkole Nr 7
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 6.800 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 300 zł

Publiczne Przedszkole Nr 8
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 2.570 zł

Publiczne Przedszkole Nr 9
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 300 zł

Publiczne Przedszkole Nr 10
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 4.780 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola



10

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 400 zł

Publiczne Przedszkole Nr 11
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 6.570 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.300 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200 zł

Publiczne Przedszkole Nr 12
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 285 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 150 zł

Publiczne Przedszkole Nr 13
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 11.500 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500 zł

Publiczne Przedszkole Nr 14
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.500 zł



11

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 450 zł

Publiczne Przedszkole Nr 15
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 2.046 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.500 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.900 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 260 zł

Publiczne Przedszkole Nr 17
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 5.114 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.500 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100 zł

Publiczne Przedszkole Nr 18
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 3.480 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 300 zł

Publiczne Przedszkole Nr 20
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200 zł

Publiczne Przedszkole Nr 21
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.500 zł



12

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 800 zł

Publiczne Przedszkole Nr 22
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200 zł

Publiczne Przedszkole Nr 23
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200 zł

Publiczne Przedszkole Nr 24
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200 zł

Publiczne Przedszkole Nr 26
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 1.240 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.300 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 590 zł

Publiczne Gimnazjum Nr 2
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.200 zł



13

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 110 zł

Publiczne Gimnazjum Nr 3
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 780 zł

Publiczne Gimnazjum Nr 4
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.656 zł

Publiczne Gimnazjum Nr 5
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 700 zł

Publiczne Gimnazjum Nr 10
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.082 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000 zł

Żłobek Nr 6
Zwiększa się dochody  :

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 14.121 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



14


